
328S
HOCHPLATEAU NATZ-SCHABS - BRIXEN (SCHULFAHRTEN)

ALTIPIANO NAZ-SCIAVES - BRESSANONE (CORSE SCOLASTICHE)
05.09.2022-02.10.2022

TÄGLICH

Raas  ab

Elvas, Dorf

Brixen, Ortnerweg

Brixen, Abzweigung Elvas

Brixen, Vinzentinum

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof  an

S

7.22

7.28

7.33

7.36

7.39

7.40

7.43

7.46

Rasap. 

Elvas, Paese

Bressanone, Via Ortner

Bressanone, Bivio Elvas

Bressanone, Vinzentinum

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Autostazione

Bressanone, Stazionea. 

TÄGLICH

Brixen, Bahnhof  ab

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Abzweigung Elvas

Brixen, Ortnerweg

Elvas, Dorf

Raas

Flötscher Weiher

Natz, Kirche

Viums, Kirche

Schabs, Zentrum  an

S

13.15

13.18

13.21

13.25

13.28

13.33

13.39

13.42

13.44

13.47

13.51

Bressanone, Stazionep. 

Bressanone, Autostazione

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Bivio Elvas

Bressanone, Via Ortner

Elvas, Paese

Rasa

Flötscher Weiher

Naz, Chiesa

Fiumes, Chiesa

Sciaves, Centroa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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